Folio:FJR2294

2,931.04225/45/R17 LLANTA JK UX1 90V
2 1,465.52x

2,931.04Subtotal
IVA 468.96

3,400.00Total
(Tres mil cuatrocientos pesos
00/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición
Método de pago: Pago en una sola exhi
bición
USO CFDI:Gastos en general
Folio SAT: 
28F4CD06-58B9-2A4F-B5E0-71127E79C9E4
Fecha certificación: 20/ago./2024 16:53:26
Certificado emisor: 00001000000704147784